

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Taquari

Prefeitura Municipal de Taquari

Pregão Eletrônico - 022/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Abacaxi pérola, novo, de 1ª qualidade, integra não muito verde e nem muito maduro, no ponto.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final:	5,60
Valor Total:	156,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:26
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0002
Descrição:	Absorvente higiênico íntimo feminino- externo adapt plus com super proteção contra vazamentos-com abas para melhor fixação e cobertura seca para mais proteção. Até 100% de proteção contra vazamentos.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,16
Valor Final:	6,15
Valor Total:	172,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0003
Descrição:	Achocolatado em pó, de preparo instantâneo. Na embalagem deveria constar composição química, forma de preparo, data de fabricação e prazo de validade. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 400g
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,10
Valor Total:	131,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0004
Descrição:	Açúcar cristal, especial extra, em embalagens plásticas transparentes, resistentes e com soldas reforçadas e integras. Embalagem de 5 kg.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,96
Valor Final:	16,95
Valor Total:	508,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0005
Descrição:	Água sanitária hipoclorito de sódio, teor de cloro ativo: 2 a 2,50%, classe corrosivo 8, número risco à saúde 3, corrosividade 1, cor: incolor. Embalagem de 5 litros.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,59
Valor Final:	5,04
Valor Total:	141,12
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICH O DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	GALÃO
Item:	0006
Descrição:	Aipim novo de 1ª qualidade, tamanho médio, limpo e descascado, em embalagem plástica transparente, com 1kg.

Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,83
Valor Final:	7,83
Valor Total:	219,24
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/1KG
Item:	0007
Descrição:	Alface nova, tamanho grande, de 1ª qualidade, com folhas verdes e integras, sem partes amareladas.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,02
Valor Final:	2,00
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0008
Descrição:	Alho novo de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, embalagem de rede ou plástica transparente de no Maximo 500g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,95
Valor Final:	26,90
Valor Total:	161,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0009
Descrição:	Amaciante de roupas, aspecto físico liquido viscoso concentrado, perfumado. Embalagem de 2 litros, com tampa de abre e fecha com lacre de rosquear.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	3,47
Valor Total:	124,92
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	FRASCO
Item:	0010
Descrição:	Amido de milho, não podendo estar úmido ou afermentado, em embalagens rotuladas conforme legislação vigente, com prazo de validade e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 500g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,13
Valor Final:	5,10
Valor Total:	30,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	EMBALAGEM PAPEL
Item:	0011
Descrição:	Arroz tipo 1, embalado em saco plástico transparente, resistente, com soldas reforçadas. Embalagem de 5kg.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,99
Valor Final:	23,95
Valor Total:	862,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0012
Descrição:	Banana Catarina, de 1ª qualidade, madura no ponto. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,39
Valor Final:	5,39

Valor Total: 862,40
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
 Modelo: HORTIFRUTI

Item: 0013
 Descrição: Banha de porco- sem nenhum conservante. Embalagem de 1,5kg
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 28,59
 Valor Final: 28,59
 Valor Total: 285,90
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
 Modelo: EMBALAGEM C/1,5KG

Item: 0014
 Descrição: Batata doce rosada, 1ª qualidade, sem machucados, em embalagens transparentes contendo 1kg.
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 3,49
 Valor Final: 3,45
 Valor Total: 124,20
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: KG

Item: 0015
 Descrição: Batata inglesa, nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
 Quantidade: 160
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 3,67
 Valor Final: 3,65
 Valor Total: 584,00
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: KG

Item: 0016
 Descrição: Batata pré frita congelada- Corte tradicional 9x9mm. Pacote contendo 2kg.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 24,53
 Valor Final: 24,50
 Valor Total: 196,00
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: Embalagem plástica

Item: 0017
 Descrição: Bebida láctea, fermentada, com polpa de frutas, sabor morango, em embalagem plástica de 540g (bandeja com 6 unidades), sem furos, rasgos ou vazamentos, devidamente rotulados, com data de fabricação não superior a 30 dias na data de entrega.
 Quantidade: 56
 Unidade de Fornecimento: bandeja
 Valor Referência: 12,78
 Valor Final: 12,75
 Valor Total: 714,00
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: BANDEJA

Item: 0018
 Descrição: Beterraba nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa a, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
 Quantidade: 28
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 4,89
 Valor Final: 4,85
 Valor Total: 135,80
 Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)

Modelo:	KG
Item:	0019
Descrição:	Biscoito doce sortidos, com registro no MS, em embalagem plástica, atóxica, com soldas reforçadas e integras, sem furos ou rasgos, fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	5,55
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0020
Descrição:	Biscoito recheado, nos sabores chocolate e morango- embalagem de no mínimo 140g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,16
Valor Final:	2,15
Valor Total:	60,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0021
Descrição:	Bolacha doce tipo Maria, com registro no MS, em embalagem plástica, atóxica, com soldas reforçadas e integras, sem furos ou rasgos, fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,78
Valor Final:	4,75
Valor Total:	133,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0022
Descrição:	Bolacha salgada, com registro no MS, em embalagem plástica, atóxica, com soldas reforçadas e integras, sem furos ou rasgos, fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	5,70
Valor Total:	159,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0023
Descrição:	Bolacha waffer, nos sabores chocolate e morango-embalagem de no mínimo 140g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,18
Valor Final:	2,18
Valor Total:	61,04
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/140G
Item:	0024
Descrição:	Brócolis novo inteiro de 1ª qualidade, tamanho médio.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,75
Valor Final:	4,70
Valor Total:	131,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0025

Descrição:	Café em pó, embalado a vácuo, sem furos ou imperfeições, devidamente rotulados e com data de fabricação não superior a 30 dias de entrega do produto. Embalagem de 500g.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,26
Valor Final:	10,25
Valor Total:	410,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem aluminizada
Item:	0026
Descrição:	Caldo de carne, embalagem com 12 tabletes (126g), com identificação do produto, informações nutricionais, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de três meses a contar da entrega.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,83
Valor Total:	53,62
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	PACOTE C/12 TABLETE
Item:	0027
Descrição:	Caldo de galinha, embalagem com 12 tabletes (126g), com identificação do produto, informações nutricionais, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de três meses a contar da entrega.
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,83
Valor Final:	3,83
Valor Total:	53,62
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	PACOTE C/12 TABLETE
Item:	0028
Descrição:	Canela em casca, embalagem plástica devidamente rotulada, com prazo de validade e data de fabricação. Embalagem de no mínimo 12g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,03
Valor Final:	4,00
Valor Total:	24,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0029
Descrição:	Canela em pó, embalagem plástica devidamente rotulada, com prazo de validade e data de fabricação. Embalagem de no mínimo 30g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,81
Valor Final:	3,80
Valor Total:	45,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0030
Descrição:	Carne bovina- fresca cortados em bifes, individualmente, passados em maquina de amaciar. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,27
Valor Final:	39,27
Valor Total:	2.199,12
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0031
Descrição:	Carne bovina, costela, com baixo teor de gordura, acondicionada em embalagem plástica ou filme PVC, apresentação com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas e livre de parasitas.
Quantidade:	60

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	31,80
Valor Final:	31,80
Valor Total:	1.908,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0032
Descrição:	Carne bovina, de segunda qualidade, tipo agulha com baixo teor de gordura, acondicionada em embalagem plástica ou filme PVC, cor vermelha, apresentação com aspecto próprio, não amolecido e em pegajosa, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas e livre de parasitas.
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,96
Valor Final:	27,96
Valor Total:	3.467,04
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0033
Descrição:	Carne bovina, moída, de segunda qualidade, fresca, acondicionada em embalagem plástica, cor vermelha, apresentação com aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas e livre de parasitas.
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,83
Valor Final:	26,83
Valor Total:	3.326,92
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0034
Descrição:	Carne de frango- peito cortado em bifes de cerca de 100g, carne fresca sem sinais de deterioração.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,30
Valor Final:	17,30
Valor Total:	968,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0035
Descrição:	Carne suína, bisteca em bifes, acondicionada em saco plástico transparente ou filme PVC.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	21,26
Valor Final:	21,26
Valor Total:	1.190,56
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0036
Descrição:	Carne- suíno tipo pernil- acondicionada em embalagem plástica ou filme PVC, apresentação com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajosa, cheiro e sabor próprio, sem manchas esverdeadas e livre de parasitas. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	19,63
Valor Final:	19,63
Valor Total:	1.177,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	RESFRIADO
Item:	0037
Descrição:	Carvão vegetal especial para churrasco- embalagem de 4 kg.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99

Valor Final: 8,99
Valor Total: 107,88
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo: EMBALAGEM C/4KG

Item: 0038
Descrição: Catchup tradicional. Embalagem de no mínimo 400g.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,68
Valor Final: 5,65
Valor Total: 67,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: Embalagem plástica

Item: 0039
Descrição: Cebola nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa a, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,42
Valor Final: 4,40
Valor Total: 448,80
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: KG

Item: 0040
Descrição: Cenoura nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpa a, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,67
Valor Final: 4,65
Valor Total: 139,50
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: KG

Item: 0041
Descrição: Chá camomila e frutas como maçã, pêssego, maracujá, em caixas contendo no mínimo 10 sachês.
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,96
Valor Final: 3,95
Valor Total: 402,90
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: Caixa

Item: 0042
Descrição: Chocolate granulado, em embalagem plástica sem furos ou imperfeições, devidamente rotulados e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 80g.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,89
Valor Final: 2,85
Valor Total: 34,20
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: Embalagem plástica

Item: 0043
Descrição: Chuchu nova, de 1ª qualidade, tamanho médio, sem brotos, limpo, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,78
Valor Final: 3,78
Valor Total: 105,84
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	HORTIFRUTI
Item:	0044
Descrição:	Côco ralado desidratado, em embalagem plástica, sem furos ou imperfeições, devidamente rotulados e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 100g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,36
Valor Final:	4,35
Valor Total:	52,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0045
Descrição:	Condicionador para cabelos naturais- frasco de 1 litro.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,99
Valor Final:	22,99
Valor Total:	643,72
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/1LT
Item:	0046
Descrição:	Copo plástico descartável, de 200 ml, embalagem contendo 100 unidades
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	6,19
Valor Final:	6,15
Valor Total:	36,90
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0047
Descrição:	Coração de frango, congelado, em embalagem atóxica de 1kg. O estabelecimento deve ter certificado de inspeção sanitária.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,16
Valor Final:	28,16
Valor Total:	788,48
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/1KG
Item:	0048
Descrição:	Corda para varal, material nylon, resistente. Pacote com 10 metros.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,80
Valor Total:	28,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0049
Descrição:	Couve em molho- novo tamanho grande, de 1ª qualidade, com folhas verdes e integras, sem partes amareladas.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Molho
Valor Referência	2,27
Valor Final:	2,25
Valor Total:	63,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	MOLHO
Item:	0050
Descrição:	Couve-flor, nova, integra de 1ª qualidade, tamanho médio.

Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,15
Valor Final:	5,10
Valor Total:	142,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0051
Descrição:	Coxa e sobre coxa de frango, fresca ou congelada, com inspeção de SIF, não sendo permitido o corte tipo tradicional.
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,42
Valor Final:	8,42
Valor Total:	1.414,56
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	TRADICIONAL
Item:	0052
Descrição:	Cravo da Índia, embalagem com no mínimo 15g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,10
Valor Total:	24,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0053
Descrição:	Creme de leite, em embalagem tetra pak, contendo data de fabricação e validade, com registro no MS. Embalagem de 200g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	3,05
Valor Total:	85,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem Tetrapak
Item:	0054
Descrição:	Creme dental, com flúor. Embalagem de 90g.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,25
Valor Total:	72,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICHOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0055
Descrição:	Desinfetante, aspecto físico líquido. Ação desinfetante e germicida. Frasco de 2 litros.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,96
Valor Final:	3,95
Valor Total:	110,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KAPRICHOS DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo:	FRASCO
Item:	0056
Descrição:	Detergente para louça, biodegradável, consistente. Frasco de 500ml.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,19
Valor Final:	2,15
Valor Total:	180,60

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: FRASCO PLÁSTICO

Item: 0057
 Descrição: Desodorizador ambiental, aerosol. Essências suaves. Aromatizador ambiental. Frasco de 400ml.
 Quantidade: 8
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 13,66
 Valor Final: 10,50
 Valor Total: 84,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KAPRICO DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
 Modelo: FRASCO

Item: 0058
 Descrição: Doce cremoso de frutas (goiaba, uva, figo e abobora), com polpa da fruta, em embalagens plásticas lacradas, devidamente rotuladas conforme legislação vigente. Validade mínima de seis meses e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
 Quantidade: 56
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,63
 Valor Final: 4,60
 Valor Total: 257,60

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: Pote plástico

Item: 0059
 Descrição: Doce cremoso diet. - de goiaba, uva, figo e abobora, com polpa de fruta, em embalagens plásticas lacradas, devidamente rotuladas conforme legislação vigente. Validade mínima de seis meses e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 16,29
 Valor Final: 16,29
 Valor Total: 97,74

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
 Modelo: POTE

Item: 0060
 Descrição: Doce de leite cremoso, em embalagens plásticas lacradas, devidamente rotuladas conforme legislação vigente. Validade mínima de seis meses e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 400g.
 Quantidade: 56
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 6,29
 Valor Final: 6,25
 Valor Total: 350,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: Pote plástico

Item: 0061
 Descrição: Erva moída fina, em embalagem resistente sem furos ou imperfeições, devidamente rotulado e com data de fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 1kg.
 Quantidade: 36
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,43
 Valor Final: 10,40
 Valor Total: 374,40

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
 Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
 Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
 Modelo: Embalagem aluminizada

Item: 0062
 Descrição: Ervilha em conserva, em latas sem ferrugem ou amassados, com registro no MS, data de validade. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 300g.
 Quantidade: 32
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,79
 Valor Final: 2,75
 Valor Total: 88,00

Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: LATA

Item: 0063
Descrição: Escova de roupa, confeccionada em madeira com cerdas de nylon, formato oval.
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,19
Valor Final: 2,15
Valor Total: 12,90
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KAPRICH O DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo: UNIDADE

Item: 0064
Descrição: Escova dental infantil, com formato anatômico, confeccionada em material atóxico, com cabo de polipropileno, cerdas macias em nylon na cor natural.
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,19
Valor Final: 4,19
Valor Total: 50,28
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KAPRICH O DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo: UNIDADE

Item: 0065
Descrição: Escova sanitária com suporte.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,49
Valor Final: 7,00
Valor Total: 14,00
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo: 114

Item: 0066
Descrição: Esfregão de aço.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,33
Valor Final: 2,30
Valor Total: 64,40
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: AÇO

Item: 0067
Descrição: Esponja de lã de aço, formato retangular, aplicação limpeza geral. Lã de aço carbono. Pacote com 08 unidades.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 2,95
Valor Total: 82,60
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo: Embalagem plástica

Item: 0068
Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular.
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,83
Valor Final: 0,80
Valor Total: 22,40
Adjudicado em: 22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por: MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa: KAPRICH O DISTRIBUIDORA EIRELI ME (27.403.752/0001-50)
Modelo: UNIDADE

Item:	0069
Descrição:	Extrato de tomate, apresentando na composição tomate e sal. Embalagem em latas, com prazo de validade e registro no MS, sem ferrugem ou amassados. Embalagem de no mínimo 350g.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	3,15
Valor Total:	321,30
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem aluminizada
Item:	0070
Descrição:	Farinha de mandioca, de 1ª qualidade, seca, fina, tipo 1, classe branca, em embalagem resistente, com prazo de validade e fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 1 kg.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,59
Valor Final:	5,55
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0071
Descrição:	Farinha de milho média, em embalagem de plástico transparente, com soldas reforçadas e integras. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de 1 kg.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,69
Valor Final:	2,65
Valor Total:	95,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0072
Descrição:	Feijão preto, tipo 1, de 1ª qualidade, novo, em embalagem plástica resistente, com soldas reforçadas e integras. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,99
Valor Final:	9,95
Valor Total:	1.014,90
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0073
Descrição:	Fermento biológico seco, instantâneo, com embalagem integra de 125g.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,99
Valor Final:	6,95
Valor Total:	708,90
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem aluminizada
Item:	0074
Descrição:	Fermento químico seco em pó, embalagem plástica lacrada, devendo constar prazo de validade. Embalagem de 11g.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,90
Valor Total:	91,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0075
Descrição:	File de peixe merluza. Embalagem de 800g.
Quantidade:	56

Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	34,33
Valor Final:	34,33
Valor Total:	1.922,48
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/800G
Item:	0076
Descrição:	Flanela para limpeza, 100% algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,26
Valor Final:	4,26
Valor Total:	51,12
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	0127
Item:	0077
Descrição:	Fósforo em caixas grandes de boa qualidade, que atendam as necessidades de acender e fazer fogo.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,60
Valor Total:	43,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	CAIXA
Item:	0078
Descrição:	Gelatina- pó para preparo de gelatina nos sabores de frutas como: limão, abacaxi, morango, uva, e framboesa, em embalagem lacrada, contendo data de fabricação e validade. Fabricação não superior a 30dias na entrega do produto. Embalagem de 45g.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,83
Valor Final:	1,83
Valor Total:	186,66
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0079
Descrição:	Guardanapo pequeno, embalagem contendo 50 unidades
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	1,65
Valor Total:	19,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0080
Descrição:	Laranja para suco, de 1ª qualidade, firmes, sem machucados. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,35
Valor Total:	93,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0081
Descrição:	Leite condensado, em embalagem tetra pak, contenta data de fabricação e validade, com registro no MS. Embalagem de 395g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,75
Valor Total:	266,00

Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem Tetrapak
Item:	0082
Descrição:	Leite semi desnatado, embalagem tetra pak, devidamente rotulado e com prazo de validade. Embalagem de 01 litro.
Quantidade:	1.008
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	3,93
Valor Final:	3,90
Valor Total:	3.931,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem Tetrapak
Item:	0083
Descrição:	Lenço umedecido com aroma de aloe vera. Embalagem contendo 100 unidades
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	7,33
Valor Total:	263,88
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0084
Descrição:	Lentilha tipo 1, graúda, de 1ª qualidade, em sacos plásticos transparentes, resistente, com solda reforçada e integras. Embalagem de 500g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,31
Valor Final:	5,30
Valor Total:	296,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0085
Descrição:	Limão de 1ª qualidade, firmes, sem machucados, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 500g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,66
Valor Final:	5,65
Valor Total:	158,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0086
Descrição:	Limpa vidro, tipo liquido, incolor/azul. Frasco plástico de 500ml, com gatilho.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,39
Valor Final:	9,00
Valor Total:	54,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	500
Item:	0087
Descrição:	Lingüiça mista, boa qualidade, acondicionada em embalagem plástica ou filme PVC. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,26
Valor Final:	30,26
Valor Total:	1.694,56
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	KG

Item:	0088
Descrição:	Maça tipo fugi nacional, de 1ª qualidade, integra. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,09
Valor Final:	8,00
Valor Total:	672,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0089
Descrição:	Macarrão- massa alimentícia com ovos, tipo espaguete, com corantes naturais, espessura média, em embalagem plástica transparente, resiste, com soldas reforçadas. Embalagem de 500g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,65
Valor Total:	204,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0090
Descrição:	Macarrão tipo parafuso, com ovos, procedência nacional, em pacotes de 500g. Embalagem transparente e incolor, com rotulo de acordo com a legislação vigente declarando marca, nome e endereço do fabricante, lote, prazo de validade mínima de três meses a contar a data de entrega do produto, peso e registro no órgão competente.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,67
Valor Final:	3,65
Valor Total:	204,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0091
Descrição:	Macarrão tipo talharim, com ovos, procedência nacional, em pacotes de 500g. Embalagem transparente e incolor, com rotulo de acordo com a legislação vigente declarando marca, nome e endereço do fabricante, lote, prazo de validade mínima de três meses a contar a data de entrega do produto, peso e registro no órgão competente.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,91
Valor Final:	4,90
Valor Total:	137,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0092
Descrição:	Mamão tipo formosa, maduro no ponto, sem machucados.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,25
Valor Final:	6,20
Valor Total:	520,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0093
Descrição:	Manga nova, de 1ª qualidade, integra não muito verde e nem muito maduras, no ponto.
Quantidade:	84
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,22
Valor Final:	7,20
Valor Total:	604,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0094

Descrição:	Margarina sem sal, boa qualidade, aromatizada artificialmente, cremosa, devidamente rotulada, com data de fabricação e validade. Embalagens de 500g
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,71
Valor Final:	6,70
Valor Total:	241,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Pote plástico
Item:	0095
Descrição:	Massa alimentícia para lasanha, devidamente fechada, em embalagens integra de 500g, com data de fabricação validade compatível para consumo em ate três semanas após a entrega.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,93
Valor Final:	6,90
Valor Total:	82,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0096
Descrição:	Massa para pastel refrigerada, tamanho médio, validade mínima de 1 mês, embalagem com aproximadamente 500g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,03
Valor Final:	6,00
Valor Total:	336,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0097
Descrição:	Melão, de 1ª qualidade, não muito maduro, tamanho médio.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,96
Valor Final:	5,95
Valor Total:	333,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0098
Descrição:	Milho em conserva, em latas sem ferrugem ou amassados, com registro no MS, data de validade. Fabricação não superior a 30 dias na entrega do produto. Embalagem de no mínimo 300g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	3,25
Valor Total:	91,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	LATA
Item:	0099
Descrição:	Milho para pipoca, classe amarela, tipo1, grupo duro, em embalagem plástica com soldas reforçadas e integras. Fabricação não superior a 30 na entrega do produto. Embalagem de 500g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,39
Valor Final:	3,35
Valor Total:	93,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0100
Descrição:	Moranga nova, de 1ª qualidade, tamanho médio.
Quantidade:	56

Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,70
Valor Total:	151,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0101
Descrição:	Morango, de 1ª qualidade, em bandejas de 200g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	bandeja
Valor Referência	4,76
Valor Final:	4,76
Valor Total:	266,56
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	HORTIFRUTI
Item:	0102
Descrição:	Mortadela fatiada, sem gordura aparente, de 1ª qualidade, sem pimenta, embalagem plástica atóxica, inspecionado pelo Ministério da Agricultura. Com validade compatível para semana de consumo. Embalagem de 500g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	10,63
Valor Final:	10,63
Valor Total:	297,64
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	EMBALAGEM C/500G
Item:	0103
Descrição:	Mostarda amarela tradicional. Embalagem de no mínimo 400g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,76
Valor Final:	6,76
Valor Total:	81,12
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0104
Descrição:	Nata cremosa, devidamente rotulada, com data de fabricação e validade. Embalagem de no mínimo 300g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,91
Valor Final:	6,90
Valor Total:	193,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Pote plástico
Item:	0105
Descrição:	Óleo de soja, com prazo de validade e registro no MS. Embalagem de 900 ml.
Quantidade:	96
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	8,75
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	FRASCO PLÁSTICO
Item:	0106
Descrição:	Ovos vermelhos, novos, íntegros, de 1ª qualidade, em embalagem própria.
Quantidade:	168
Unidade de Fornecimento:	Dúzia
Valor Referência	8,53
Valor Final:	8,50
Valor Total:	1.428,00

Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	CAIXA
Item:	0107
Descrição:	Palitos embalados individual (sache) caixa com 500 palitos
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,23
Valor Final:	8,23
Valor Total:	98,76
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0108
Descrição:	Pano de chão, sacaria alvejada 40x62cm, 100% algodão.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,43
Valor Final:	6,40
Valor Total:	76,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	0307
Item:	0109
Descrição:	Pão de forma, fatiado, em embalagens integras, com data de fabricação e validade compatíveis para uma semana de consumo após a entrega. Pacotes de 500g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,81
Valor Final:	4,80
Valor Total:	134,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0110
Descrição:	Pão Frances, novo- pesando em média 50g.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0111
Descrição:	Papel higiênico, 100% fibras naturais, picotado, folha dupla na cor branca, neutro. Pacote com 12 rolos.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,29
Valor Final:	14,25
Valor Total:	798,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0112
Descrição:	Pedra sanitária, ação bacteriostática. Peso 35g.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	0,99
Valor Total:	27,72
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	35

Item:	0113
Descrição:	Pepino salada integra de 1ª qualidade, tamanho médio. Embalagem de 1kg.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	3,92
Valor Final:	3,90
Valor Total:	109,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0114
Descrição:	Pimentão verde novo de 1ª qualidade integra, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 500g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,92
Valor Final:	5,90
Valor Total:	70,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	KG
Item:	0115
Descrição:	Pó para pudim vários sabores cx 50g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,84
Valor Final:	2,84
Valor Total:	159,04
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0116
Descrição:	Prendedor de roupa, formato retangular, de madeira. Pacote com 12 unidades
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,66
Valor Final:	2,65
Valor Total:	31,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0117
Descrição:	Queijo tipo lanche, fatiado, de 1ª qualidade, produto inspecionado pelo Ministério da Agricultura, com validade compatível para a semana de consumo.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,96
Valor Final:	34,96
Valor Total:	1.258,56
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	KG
Item:	0118
Descrição:	Refrigerante, em embalagens plásticas de 02 litros, lacradas, podendo ser a base de cola ou guaraná.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,56
Valor Final:	4,55
Valor Total:	254,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	FRASCO PLÁSTICO
Item:	0119
Descrição:	Repolho verde, novo, integra de 1ª qualidade, tamanho médio.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	4,61
Valor Final:	4,60
Valor Total:	128,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0120
Descrição:	Rodo com cabo de madeira, plastificado com rosca, suporte plástico medindo 30cm- uso doméstico.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,99
Valor Final:	10,50
Valor Total:	10,50
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	201B
Item:	0121
Descrição:	Sabão em barra, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,59
Valor Final:	4,55
Valor Total:	127,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0122
Descrição:	Sabonete de fragrância suave, cremoso. Embalagem de 90g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	1,70
Valor Total:	95,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0123
Descrição:	Saco para alimentos, 5 litros, transparente, rolo com 50 sacos cada.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	7,90
Valor Total:	94,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	44072
Item:	0124
Descrição:	Saco plástico lixo, 30 litros, cor preta de polipropileno- uso doméstico. Pacote com 10 unidades.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,10
Valor Total:	114,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0125
Descrição:	Saco plástico lixo, 50 litros, cor preta de polipropileno- uso doméstico. Pacote com 10 unidades.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,46
Valor Final:	4,45
Valor Total:	249,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0126
Descrição:	Sagu, embalagem com 500g, com identificação do produto, rotulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade mínima de três meses a contar da data de entrega.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,95
Valor Total:	59,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0127
Descrição:	Sal branco, limpo, refinado e iodado, em embalagem plástica transparente, resistente, com soldas reforçadas, sem furos ou rasgos. Embalagem de 1 kg.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	1,59
Valor Final:	1,55
Valor Total:	43,40
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0128
Descrição:	Salsicha mista de carne bovina, suína e ave, especiarias, sem pimentas, em embalagem plástica atóxica, fechada a vácuo. Com validade apropriada para consumo após a entrega. Embalagem de 400g.
Quantidade:	56
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,29
Valor Final:	9,29
Valor Total:	520,24
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	KG
Item:	0129
Descrição:	Salsichão de carne mista- suína e gado- embalagem atóxica de 1kg, congelado. O estabelecimento deve ter certificado de inspeção sanitária.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,60
Valor Final:	20,60
Valor Total:	576,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0130
Descrição:	Saponáceo cremoso. Frasco plástico de 300ml.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,13
Valor Final:	6,10
Valor Total:	73,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	FRASCO PLÁSTICO
Item:	0131
Descrição:	Sardinha eviscerada, acondicionada em lata, pré- cozidas, esterilizadas em água e sal, com data de fabricação e validade, inspecionada pelo MAPA. Embalagem de no mínimo 125g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,56
Valor Final:	5,55
Valor Total:	66,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)

Modelo:	LATA
Item:	0132
Descrição:	Shampoo de ceramidas- frasco de 1 litro.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,16
Valor Final:	18,16
Valor Total:	508,48
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0133
Descrição:	Suco de uva com néctar da fruta- embalagem de 1 litro.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,39
Valor Final:	6,39
Valor Total:	76,68
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0134
Descrição:	Suco- pó para preparo de refresco de frutas como: abacaxi, uva, limão, laranja, manga, pêssego, morango. Diluição de 1 litro, com data de fabricação e validade. Em embalagem de 30g.
Quantidade:	392
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,06
Valor Final:	1,06
Valor Total:	415,52
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0135
Descrição:	Tempero orégano desidratado- embalagem de no mínimo 15g.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,60
Valor Total:	21,60
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	KIRCH SILVA LTDA (14.344.746/0001-27)
Modelo:	Embalagem plástica
Item:	0136
Descrição:	Tempero verde em molho- novo, de 1ª qualidade, com folhas verdes e integras, sem partes amareladas.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Molho
Valor Referência	1,90
Valor Final:	1,90
Valor Total:	53,20
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	PACOTE
Item:	0137
Descrição:	Tomate longa vida, não muito maduro, de 1ª qualidade, tamanho médio, em embalagem de rede ou plástica transparente, com 1kg.
Quantidade:	102
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,33
Valor Total:	543,66
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	HORTIFRUTI
Item:	0138
Descrição:	Vassoura com cerdas de nylon, base em madeira resistente- uso domestico
Quantidade:	2

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	4,00
Valor Total:	8,00
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	101/21
Item:	0139
Descrição:	Vinagre de maça para temperar alimentos-embalagem de 750ml.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,09
Valor Final:	3,09
Valor Total:	37,08
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	Miguel Bittencourt de Oliveira (93.534.022/0001-12)
Modelo:	UNITÁRIO
Item:	0140
Descrição:	Desodorante aerosol, embalagem de 90g.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,19
Valor Final:	10,15
Valor Total:	121,80
Adjudicado em:	22/07/2021 - 13:47:34
Adjudicado por:	MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA
Nome da Empresa:	LIRA DA LUZ CIA LTDA (05.192.522/0001-56)
Modelo:	27941

MARIA ISABEL PRECHT E SOUZA

Pregoeiro